
Portaria nº 0110/2015/UFRRJ, de 29 de Outubro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

 designar Eduardo Vinicius da Silva, Matrícula 1917684, CPF
302.155.648-55 - Orientador(a); Marcos Gervásio Pereira,
Matrícula 382369, CPF 874.292.767-68 - Titular; Rafael Coll
Delgado, Matrícula 1872560, CPF 001.729.560-21 - Titular;
Emanuel José Gomes de Araújo, Matrícula 1978275, CPF
065.258.676-73 - Suplente; Anderson Ribeiro Diniz, Matrícula
2015150900015, CPF 063.815.866-48 - Suplente; para, sob
presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Administração -
UFRRJ / Campus Seropédica do(a) discente Camila Santos da
Silva, matrícula nº 20110355102, CPF 141.272.877-05
intitulada "Comparação de Três modelos espaciais na
distribuição de raízes dinas e argila em um sistema
agroflorestal", a ser defendida em 30 de Novembro de 2015.  

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


